
１　 件　　　名 江東区健康センター清掃等及び建物管理業務委託

２　 履行・納品場所 江東区健康センター

３　 内容説明 メール 令和7年2月13日（木）

４　 入・開札 日　時 令和7年2月28日（金）　午後1時30分より

場　所 深川スポーツセンター　2階　研修室

５　 指定業者並びに入札経過

　※※※

番号 業者名 順位1 順位2 順位3

1 ㈱アクセルオン　江東支店 16

2
旭ビル管理㈱
江東営業所 7

3 ㈱アミック　江東支社 13

4 ㈱エイコー　江東支店 17

5 ㈱オリバー 14

6 キヌ・コーポレーション㈱ 8

7 協和産業㈱　江東営業所 18

8
埼京美装興業㈱
江東支店 6

9
㈱ジャパンサービス
江東支店 1

10
尚永ビルサービス㈱
城東営業所 3

11 ㈱スターリング　江東支店 2

12
㈱日本環境ビルテック
江東営業所 4

13
㈱ピコイ・コミュニケーショ
ンサービス 8

14 ㈱美巧　江東支店 5

15 ビソー工業㈱　江東支店 11

16 ㈱プロシード 15

17 ㈲マサキ 11

18
㈲ワールドビルサービス
江東支店 8

落 札 価 格　㈱ジャパンサービス　江東支店

　※※※

入　札　経　過　調　書

開札執行者

落 　札 　者 36,688,000円

開札立会者

第１回 第２回 第３回

所在地 金額1 金額2 金額3

江東区 38,600,000

江東区 37,800,000

江東区 38,000,000

江東区 37,600,000

江東区 38,100,000

江東区 38,500,000

（消費税を除く）

江東区 38,100,000

江東区 38,000,000

江東区

江東区

江東区

江東区

江東区

江東区

江東区

江東区

江東区

江東区

36,688,000

37,500,000

37,300,000

37,550,000

38,200,000

38,800,000

38,400,000

38,000,000

38,820,000

37,700,000


	健セ

